[image: image1.png]

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            администрации сельского поселения Дубовской сельсовет

               Добринского муниципального района Липецкой области

           13.01.2016г.

       с.Дубовое
                                   №1

 О проведении  аукциона

на право аренды земельных участков

 В соответствии со ст.17.1  Федерального закона  № 135-ФЗ  от 26.07.2006 «О защите конкуренции», руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ, администрация сельского поселения Дубовской сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже прав на заключение договора аренды  земельного участка сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 48:04:1720109:206 сроком на 49 лет.
2. Определить время и место проведения аукциона: 26.02.2016 в 1000 ч по адресу: Липецкая область, Добринский район, с.Дубовое, ул. Лермонтова,  д.34, администрация сельского поселения Дубовской  сельсовет.
3. Установить начальный размер годовой арендной платы в размере 1,5% кадастровой стоимости земельных участков, шаг аукциона – 3% начальной цены предмета аукциона, сумму задатка – 10% начальной цены предмета аукциона.
4. Специалисту администрации Сергеевой А.Ю. обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в районной газете «Добринские вести», на сайте администрации сельского поселения Дубовской сельсовет, а также размещение на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru  в соответствии с законодательством.
Глава администрации                                               В.М.Соломонов